令和７年３月１４日

保護者の皆様

渋谷区立笹塚中学校

校長 濱島 美佐子

３月土曜日授業（十五祭）について

日頃より、本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

下記のとおり、土曜日授業（十五祭）を実施いたします。当日は校庭においてセレモニーを開催いた

しますので、生徒たちの活動の様子をご参観いただければ幸いです。なお、来校の際は必ず名札を着用

の上、ご入場ください。

記

１ 期 日  令和７年３月１５日（土） ８時４５分～１３時３０分

２ 時 程

校庭にて参観

10:00

11:00

３年生 神輿出発

  到着

11:15～

11:30～

セレモニー

餅つき

12:40～ 会食（お雑煮）

13:30 生徒下校

３ お願い

・ 当日は、餅つきの後お雑煮が提供されます。ご家庭において、お椀と箸を袋に入れて持参させ

てください。

・ 天候によって、プログラムを変更する可能性があります。

・ 参観の際には必ず名札を着用してください。

・ 自転車・自動車でのご来校はご遠慮ください。

【担当】副校長：齋藤一芳

                                 電話 03－3376－3364